
2015-2016 BAHAR YARIYILI İKTİSAT ANABİLİM DALI ULUSLARARASI TİCARET TEZSİZ YL 2ö DERS PROGRAMI        
I.GURUP 

 PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA CUMARTESİ  

17:00- 

17:45 

Gümrük  

Mevzuatı 1 

Doç. Dr.  

Bekir GÖVDERE 

 

17:00- 

17:45 

Uluslar arası 

Ticarette Dış 

Ticaret 

 İşlemleri – 1 

Yrd. Doç. Dr.  

Ertan BECEREN 

 

17:00- 

17:45 

Uluslar arası  

Ticarette Pazarlama  

Stratejileri ve 

Girişimcilik 

Yrd. Doç. Dr.  

Ertan BECEREN 

 

17:00- 

17:45 

 17:00- 

17:45 

 Bitirme Projesi  

Yrd. Doç. Dr. 

Ertan BECEREN  17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

19:30- 

20:15 

 

 
19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

Uluslar arası Ticarette  

Finansman Teknikleri  

Prof. Dr. Levent 

KÖSEKAHYAOĞLU 

 

19:30- 

20:15 

  

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

II.  GURUP 
17:00- 

17:45 

Nakliye ve Lojistik 

Prof. Dr. M. Zihni 

TUNCA  

17:00- 

17:45 

 17:00- 

17:45 

Dış Ticarette 

Muhasebe İşlemleri 

Yrd. Doç. Dr. 

Vesile ÖMÜRBEK 

135 NOLU ODA 

17:00- 

17:45 

Gümrük Mevzuatı 2 

 

Doç. Dr.  

Bekir GÖVDERE 

 

17:00- 

17:45 

  

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

Uluslar arası  

Ticarette Dış 

Ticaret 

 İşlemleri – 2 

Yrd. Doç. Dr.  

Ertan BECEREN 

 

19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

  

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

III. GURUP 
17:00- 

17:45 

 17:00- 

17:45 

 17:00- 

17:45 

 17:00- 

17:45 

 17:00- 

17:45 

  

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

17:50-

18:35 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

18:40- 

19:25 

19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

Uluslararası İktisat 

Prof. Dr.  

Levent 

KÖSEKAHYAOĞLU 

221 NOLU ODA 

19:30- 

20:15 

 19:30- 

20:15 

 

 

 

 

 

 20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

20:20-

21:05 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

21:10- 

21:55 

22:00-

22:40 

 22:00-

22:40  

Bankacılık ve 

Sigortacılık  

Yrd. Doç. Dr. 

Ertan BECEREN  

22:00-

22:40 

Bankacılık ve 

Sigortacılık  

Yrd. Doç. Dr. Ertan 

BECEREN 

22:00-

22:40 

Bankacılık ve Sigortacılık  

Yrd. Doç. Dr. Ertan 

BECEREN 

22:00-

22:40 

  

  Prof. Dr. Murat Ali DULUPÇU     

İktisat Bölüm Başkanı     


